DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE O
ESTIGMA TERRITORIAL: O CASO DO JARDIM MORADA DO SOL (PRESIDENTE
PRUDENTE – SP) E DO DISTRITO DOS PIMENTAS (GUARULHOS – SP) de autoria de
TAÍS SOUZA DA CRUZ, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94273

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94273